
ZARZĄDZENIE NR 0050.633.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
lokalowej przeznaczonej do najmu w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 35. ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w wykonaniu 
Uchwały Nr VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, 
Uchwały Nr XVI.99.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Miasta Wojcieszów zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów, Uchwały Nr XVIII.124.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Wojcieszów zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu w drodze bezprzetargowej nieruchomość lokalową 
wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń we siedzibie urzędu Miasta Wojcieszów ul. Pocztowa 1 na okres 21 dni  tj. od dnia 
16.08.2023 r. do 06.09.2023 r. i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej  
www.gminawojcieszow.bipgmina.pl  

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F112D72C-1CB4-474B-A327-F51306A7A4F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.633.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do najmu w drodze bezprzetargowej

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu Sposób zagospodarowania Okres umowy Wysokość stawki czynszu Uwagi

1. ul. Górnicza budynek 
kotłowni miejskiej

36,51 m2 magazyn Nie dłużej niż 5 lat 6,00 zł/1m2 powierzchni użytkowej + 
należny podatek VAT

Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w zawartej umowie
najmu. Czynsz płatny do dnia 15 każdego miesiąca za dany miesiąc.

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu na okres
21 dni od dnia 16.08.2023 r. do dnia 06.09.2023 r.
Termin  do  złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.  1
pkt  1  i  pkt  2  ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami ustala się od dnia 16.08.2023 r. do dnia 06.09.2023 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F112D72C-1CB4-474B-A327-F51306A7A4F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.633.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-11T09:46:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




